Общество с ограниченной ответственностью «Ребекка»
___________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 2/14
единственного участника ООО «Ребекка»
о ликвидации общества

г. Москва
 «06» октября 2018 года

Единственный участник ООО «Ребекка» Васильева Александра Александровна (паспорт серии 00 00 № 123456 выдан 10.01.2018 УВД г. Москвы)

РЕШИЛ:

1. Добровольно ликвидировать общество с ограниченной ответственностью «Ребекка» (ОГРН 1234567890123, ИНН 1234567890, КПП 123456789, адрес: 123456, Москва, бульвар Академика Ландау, 1).

2. Назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в составе:

· Пешкова Александра Владимировича
(паспорт серии 00 01 № 123456 выдан 10.04.2015 УВД г. Москвы) – председателя ликвидационной комиссии;

· Цветаевой Анны Борисовны
(паспорт серии 00 02 № 123456 выдан 04.11.2016 УВД  г. Москвы);

· Зельдевича Анатолия Сергеевича
(паспорт серии 00 03 № 123456 выдан 15.05.2017 УВД г. Москвы).

Единственный участник ООО «Ребекка»            ________________ Васильева А.А.